Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR 11/2022 .EDITAL COMPLEMENTAR 11/2022 .

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSOTECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de
abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021

RESOLVE:RESOLVE:

I. Homologar o resultado final e convocação para matrículas em 1ª chamada, do edital 11/2022 - processo sele vo
simplificado de candidatos às vagas do curso de formação inicial e con nuada em prá cas de atendimento, ofertado
pelo IFMT - Campus Avançado Tangará Da Serra.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL 11/2022EDITAL 11/2022

OrdemOrdem Nome do candidatoNome do candidato SeleçãoSeleção ResultadoResultado

1 Willian Ferreira Rezende IFMT Aprovado

2 Suziane Alves Nunes IFMT Aprovado

3 Lidiane Karoline dos Santos Pereira IFMT Aprovado

4 Fernanda Souza Dias IFMT Aprovado

5 João Vitor Oliveira Silva IFMT Aprovado

6 Patrícia Ferreira de Bonfim IFMT Aprovado

7 Camila Alves de Souza IFMT Aprovado

8 Kelly Cristina da Silva IFMT Aprovado

9 Simone Soares Vieira IFMT Aprovado

10 Thiago Goulart Paganotte IFMT Aprovado

11 Matheus Emídio Da Silva IFMT Aprovado

12 Rafaela Costa Ferreira da Conceição IFMT Aprovado

13 Julia Costa Ferreira da Conceição IFMT Aprovado

14 Vânia Gomes da Silva Cardoso IFMT Aprovado

15 Wesley Bermiro Costa IFMT Aprovado

16 Ellen Mayara Silveira Cobra ACITS Aprovado

17 Luana Paula Rodrigues de Almeida ACITS Aprovado

18 Josildo Silvestre da Silva ACITS Aprovado

19 Caroline Luzia Welter ACITS Aprovado

20 Ariane Lancamer Aguillar ACITS Aprovado

21 Ana Maria Coelho Straliotto ACITS Aprovado

22 Jeanes Fernanda de Almeida ACITS Aprovado

23 Geisa Nascimento Cabral ACITS Aprovado

24 Rafael da Silva Souza ACITS Aprovado

25 Joyce de Oliveira Lourenço ACITS Aprovado

26 Kamilla Awade Silva ACITS Aprovado

27 João Henrique Viana da Silva CDL Aprovado

28 Mabyllin Caroline da Silva Lima CDL Aprovado

29 Sandy Kaila Flores Soares CDL Aprovado

30 Welliton Cleiton Gonçalves CDL Aprovado

31 Wendel Bermiro Costa CDL Aprovado

32 Elizete Ramos da Silva CDL Aprovado

33 Jaysilene Silva Magalhães Perpetuo CDL Aprovado

34 Pedro Gustavo Asaf Vieira Reis IFMT Classificado

35 Elis Raquel Santos IFMT Classificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

36 Danielly Alves da Silva IFMT Classificado

37 Grazieli Neves de Souza IFMT Classificado

Tangará da Serra, 01 de julho de 2022.

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor-Geral

Portaria nº 728 de 19/04/21, D.O.U. de 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 01/07/2022 14:16:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

378855
30c0a3f788

	Documento assinado eletronicamente por: